
 

OHJEET TUTKIMUSAPURAHAN SAAJALLE  (KEVÄT 2026)   
 

 
Helsingin kauppakorkeakoulun tukisäätiön 30.4.2026 myöntämä apuraha on käytettävä 
hakemuksessa mainittuun tarkoitukseen ja nostettava viimeistään 30.6.2029 
mennessä. Tämän ajankohdan jälkeen nostamatta olevat apurahat katsotaan 
peruuntuneiksi. 
 
Apurahan saajan tulee ilmoittaa tukisäätiöltä saamansa apuraha veroilmoituksessaan. 
 
Kun apurahaa käytetään aputyövoiman palkkaamiseen, on apurahan saaja 
(tutkimusprojektin johtaja) velvollinen huolehtimaan veronpidätyksistä ja 
sosiaaliturvamaksun suorittamisesta. 
 
Apurahan saajan tulee viipymättä ilmoittaa tukisäätiölle muutoksista osoite- ja 
pankkiyhteystiedoissa. 
 
Apurahojen maksaminen:  
 
Apurahan maksua varten maksatuspyyntö tulee tehdä Tukisäätiön apurahojen 
verkkopalvelun kautta “Luo uusi maksatuspyyntö” -toiminnolla viimeistään 
maksukuukautta edeltävän kuukauden viimeiseen päivään mennessä. Apurahat 
maksetaan kuukauden puolivälissä. Heinäkuussa apurahoja ei makseta. 

 
Tutkimusprojektit ja muut tutkimusapurahat: 

 
Tutkimusapurahan saajien on jätettävä apurahan nostamista varten Tukisäätiölle 
maksuesitys, jossa on eritelty apurahan kohdentaminen hakemuksessa esitettyihin 
kohteisiin sekä esitys maksuaikatauluksi. Lisäksi tutkimusryhmien on annettava 
Tukisäätiölle kaikkien ryhmän jäsenten nimet. 

 

Selvitys apurahan käytöstä: 
 
Kaikkien apurahan saajien tulee pyytämättä jättää selvitys apurahan käytöstä.  
Selvitys on osoitettava Helsingin kauppakorkeakoulun tukisäätiön hallitukselle.   
Lähetä postitse Tukisäätiön osoitteella tai sähköpostitse: ext-tuula.murremaki@aalto.fi 
 
Raportointi tutkimuksen valmistumisesta tai edistymisestä on annettava 30.6.2027 
mennessä. Apurahan numero on mainittava selvityksessä. Numero näkyy 
myöntökirjeessä ja sen mukana tulevassa maksuesityslomakkeessa. 
 
Lisätietoja: toimistonhoitaja Tuula Murremäki 
Sähköposti: ext-tuula.murremaki@aalto.fi 
puhelin: +358 50 373 2241 
 
 

 

HELSINGIN KAUPPAKORKEAKOULUN TUKISÄÄTIÖ SR 
     
Salla Vainio 
toimitusjohtaja 
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